[bookmark: _GoBack][image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]28.04.2018			                  № 693                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 39

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 16.04.2010 № 39 «О создании антитеррористической комиссии Белокалитвинского района», изложив приложение № 1  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  В.М. Дохнова.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\изм_39-апрель.docx   5/10/2018 3:13:00 PM
стр. 1 из 4
Приложение
       к постановлению Администрации
              Белокалитвинского района
  от  28.04.2018 № 693

Состав
антитеррористической  комиссии   Белокалитвинского  района

	№
п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая  должность

1.

Мельникова
Ольга Александровна

- глава Администрации Белокалитвинского  района, председатель  комиссии

	2.
	Дохнов
Владимир Михайлович
	- заместитель главы Администрации  Белокалитвинского района  по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству, заместитель председателя комиссии

	3.
	Бараева
Елена Владимировна
	- ведущий специалист Администрации Белокалитвинского района по работе с общественными организациями, противодействию экстремизму, терроризму, секретарь комиссии

	Члены    комиссии:

	4.
	Устименко
Дмитрий Юрьевич
	- первый заместитель  главы  Администрации  Белокалитвинского  района   по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению

	5.
	Василенко
Любовь Григорьевна
	- управляющий делами Администрации Белокалитвинского района

	6.
	Керенцева
Елена Николаевна
	- заместитель главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам

	7.
	Сягайло
Сергей Леонидович
	- глава Администрации Белокалитвинского городского поселения (по согласованию)

	8.
	Лукьянов
Сергей Юрьевич
	- начальник юридического отдела Администрации  Белокалитвинского  района

	9.
	Шевченко
Владимир Николаевич

	- Белокалитвинский городской прокурор (по согласованию)

	10.
	Харченко
Сергей Владимирович
	- председатель Собрания депутатов - глава  Белокалитвинского района (по согласованию)

	11.
	Земба
Вячеслав Федорович
	- начальник Отдела МВД России по  Белокалитвинскому району полковник полиции (по согласованию)

	12.
	Яровой
Игорь Михайлович
	- начальник  Белокалитвинского  таможенного  поста (по  согласованию)

	13.
	Гудков
Дмитрий Леонидович
	-начальник  отделения  Управления Федеральной службы безопасности  Российской Федерации по Белокалитвинскому району (по  согласованию)

	14.
	Рудаков
Сергей Александрович
	- начальник отдела надзорной деятельности по Белокалитвинскому району главного управления МЧС России по Ростовской области                                     (по  согласованию)

	15.
	Фатеева
 Ирина Викторовна
	- врио начальника   отдела по вопросам миграции Отдела МВД России по Белокалитвинскому району (по согласованию)

	16.
	Тарасенко
Федор Николаевич
	- начальник муниципального казенного учреждения Белокалитвинского района «Управление гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

	17.
	Цыганенко
Юрий Алексеевич
	- начальник отдела военного комиссариата Ростовской области по г. Белая Калитва, Белокалитвинскому и Тацинскому районам                        (по  согласованию)

	18.
	Луценко
Александр Сергеевич

	- начальник отдела вневедомственной охраны по Белокалитвинскому району — филиала федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ростовской области» (по согласованию)

	19.
	Подоляк
Андрей Владимирович
	- и.о. руководителя межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Ростовской области (по согласованию)

	20.
	Гришанов
 Сергей Леонидович
	- начальник сектора государственного казенного учреждения Ростовской области «Казаки Дона» по работе с казачьими обществами Белокалитвинского района (по согласованию).

Управляющий делами                                                                          Л.Г. Василенко

image1.jpeg